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H.17.00 SALUTI DELLE AUTORITA

ALTRI INTERVENTI
H. 18.15 Giancarlo Giraud
Club Amici del Cinema

H. 18.30 Pietro Pero
Cercamemoria Biblioteca Gallino

eventispazio inaugura

VIVIVOLTINI

rTTW

CINEMA E MUSICA

spazi esterni del polo

. 16.00

. 16.50

. 17.45

. 18.45

. 19.00

. 19.30

Coro Unitre
ART

Orchestra di giovanissimi
Trillargento

Coro Brinella

Circolo Mandolinistico
ILRisveglio

Complesso di Voci
Ghost Notes

ESPOSIZIOND

voltini

QUATTRO ASSI E UNA REGINA
acuradi
Club Amici del Cinema

FANTASIE MUSICALI
acuradi
Centro Culturale N. Barahino

apertura dalle H. 16.00



